
Game48 御前崎 GⅠclassic プログラム進行予定一覧

（目安時刻） 種目 エントリー順 会員番号 人名 犬名 ＨＩＧＨ ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ 種目 エントリー順 会員番号 人名 犬名 ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ （目安時刻）
７：３０ フリースタイル 1 1517 早野 美幸 REGINA 31.75 木田み 関川 長南 岡ま タイムトライアルNEO 1 632 大石 哲也 り子(°∀°) 木田 大塚 柴田り 岩崎 彦坂 ７：３０

フリースタイル 2 1729 細野 美佐子 pipi 34.75
フリースタイル 3 352 加茂 可寿美 ハルカ 34.75 プラクティスゲーム (1R) 1 1059 鳥海 達也 すずな ↓ ↓ ↓ ↓
フリースタイル 4 W02 太田 博彦 シトラス 35.25 プラクティスゲーム (1R) 2 1271 真田 和美 瑛蓮
フリースタイル 5 1594 神立 裕之 エマ K 37.75 プラクティスゲーム (1R) 3 1475 坂本 信一 蓮
フリースタイル 6 1560 横山 安代 LULU 38.25 プラクティスゲーム (1R) 4 1873 平田 彰宏 ALICE
フリースタイル 7 1799 佐久川 紘樹 虎雷　Rock.Z 39.00 プラクティスゲーム (2R) 5 1712 工藤 将茂 ルーエ
フリースタイル 8 5 大塚 裕 BLACK 40.50 プラクティスゲーム (2R) 6 1729 細野 勝弘 goovy

プラクティスゲーム 7 1851 寺西 広翼 Sheena

ベテランズクラス 1 1768 川上 清美 マース ↓ ↓ ↓ ↓
ベテランズクラス 2 1331 厚沢 勤 ♪Nuts♪
ベテランズクラス 3 1882 小松 健次 らあら
ベテランズクラス 4 1491 長野 佳代子 LINO
ベテランズクラス 5 1222 中村 真二 Heath
ベテランズクラス 6 897 小山 利子 El Dorado
ベテランズクラス 7 1623 安岐 将弘 PACN
ベテランズクラス 8 1589 大久保 泰子 SPIKE！
ベテランズクラス 9 1417 武藤 和彦 ごんぞー
ベテランズクラス 10 1268 京極 明日香 ROYCE
ベテランズクラス 11 1672 隈田原 奈穂 サマー
ベテランズクラス 12 1282 服部 紀子 RAIN
ベテランズクラス 13 887 吉池 信也 デンデ
ベテランズクラス 14 1536 吉田 麻以 ニコ

RANK ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ RANK ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ

８：２０ シニアクラス 1 1059 鳥海 達也 つぼみ 桐山 黒岩 浜田 長南 上田よ スーパー サバイバル 1 3 木田 高弘 マリトッツォ 78 太田 足立 鈴木や 岩崎 武藤ま ８：２０
シニアクラス 2 1393 中山 政男 MUT スーパー サバイバル 2 3 木田 高弘 ラムシナモン 29
シニアクラス 3 1555 小澤 仁和 棗 スーパー サバイバル 3 5 大塚 裕 BLACK 2
シニアクラス 4 1882 小松　健次 チッチ スーパー サバイバル 4 5 大塚 裕 JETER 38
シニアクラス 5 1843 三宅 直泰 樂 スーパー サバイバル 5 6 関川 裕介 ALMOND EYE 5
シニアクラス 6 839 杉浦 幸子 八重 スーパー サバイバル 6 6 関川 裕介 ORFEVRE 59
シニアクラス 7 1640 佐藤 敬子 銀河 スーパー サバイバル 7 108 土田 哲 dada 45

スーパー サバイバル 8 108 土田 哲 nagi 26
レディースクラス 1 839 杉浦 由季 大吉 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ スーパー サバイバル 9 266 福島 彩永 Carre' 6
レディースクラス 2 1599 彦坂 仁美 Leo 61 スーパー サバイバル 10 266 福島 彩永 JIGE 10
レディースクラス 3 1676 藤井 明日香 桜風 53 スーパー サバイバル 11 266 福島 彩永 LONA 15
レディースクラス 4 3 木田 美花 マリトッツォ 48 スーパー サバイバル 12 310 岡 祐司 翠 62
レディースクラス 5 1715 仲田 歩加 旺太郎 46 スーパー サバイバル 13 328 冨永 吉信 Vachell 73
レディースクラス 6 1705 粂 佑奈 ☆ルパン☆ 45 スーパー サバイバル 14 441 芦村 敦夫 のと 77
レディースクラス 7 310 岡 真由美 蓮斗 39 スーパー サバイバル 15 609 鈴木 哲 POCKY 14 ※　総エントリー数に変動がある場合、
レディースクラス 8 182 服部 香織 ちゃい 37 スーパー サバイバル 16 704 青野 浩紀 MILO 65 区切るブロックやチーム数も変動します
レディースクラス 9 1183 伊藤 楓優香 シャンス 34 スーパー サバイバル 17 831 服部 功 Beastars  Legoshi 17
レディースクラス 10 1301 仲本 葵 えんじゅ 30 スーパー サバイバル 18 861 白浜 歩 祥来 9
レディースクラス 11 1642 戸島 弥生 璃音 28 スーパー サバイバル 19 887 吉池 聖 ザクロ 34
レディースクラス 12 861 白浜 歩 禄来 68 スーパー サバイバル 20 887 吉池 聖 ビルス 84
レディースクラス 13 1701 正司 奈々 SMILE 60 スーパー サバイバル 21 904 日比野 敬司 BeeBee 22
レディースクラス 14 1589 大久保 泰子 TOSS！ 59 スーパー サバイバル 22 971 山崎 昌之 Berry 69
レディースクラス 15 1676 藤井 明日香 桜音 41 スーパー サバイバル 23 1000 高村 哲也 ライオ 33
レディースクラス 16 1640 佐藤 敬子 永遠 55 スーパー サバイバル 24 1000 高村 哲也 ルータ 8
レディースクラス 17 1606 河西 典子 マーリン 52
レディースクラス 18 441 芦村 裕子 のと 50 スーパー サバイバル 25 1042 植田 昌広 Leilla 61 芹澤 柴田よ 小関 ↓ 折茂ゆ ９：００

スーパー サバイバル 26 1059 鳥海 達也 すずな 83

９：００ レディースクラス 19 897 小山 利子 Reed 44 冨重 田川 武藤 ↓ (青野あ) スーパー サバイバル 27 1060 村松 久弘 カフ坊 79
レディースクラス 20 310 岡 真由美 吉四六 31 スーパー サバイバル 28 1120 伊東 由樹 青良吹雪 50
レディースクラス 21 887 吉池 優美 ザクロ 43 スーパー サバイバル 29 1120 伊東 由樹 雷座 23
レディースクラス 22 1739 山田 美也子 Win 42 スーパー サバイバル 30 1141 菊池 誠 Grandswell 90
レディースクラス 23 1536 吉田 麻以 シオ 38 スーパー サバイバル 31 1147 大井 隆生 ドン・ルドルフ 21
レディースクラス 24 1630 長利 千夏 MAC 36 スーパー サバイバル 32 1183 伊藤 楓優香 ゼウス 57
レディースクラス 25 1662 三ヶ田 鈴香 ジャイロ 35 スーパー サバイバル 33 1268 京極 明日香 LAYER 18
レディースクラス 26 904 日比野 彩 MouMou 32 スーパー サバイバル 34 1268 京極 明日香 和 25
レディースクラス 27 1541 山田 明日香 桜芽 29 スーパー サバイバル 35 1270 松田 純子 翔陽 44
レディースクラス 28 1183 伊藤 麻優菜 シャンス 12 スーパー サバイバル 36 1270 松田 民也 翔陽 13
レディースクラス 29 1676 藤井 明日香 愛桜 40 スーパー サバイバル 37 1271 真田 修 Zorro 12
レディースクラス 30 1599 彦坂 仁美 Grand B.Ciel 27 スーパー サバイバル 38 1278 高倉 芽生 陽那 3
レディースクラス 31 1301 仲本 葵 じゃじゃまる 22 スーパー サバイバル 39 1278 高倉 知也 月葵 39
レディースクラス 32 1215 黒岩 幸子 カラマンシー 21 スーパー サバイバル 40 1282 服部 紀子 L.ZON 24
レディースクラス 33 310 岡 真由美 翠 20 スーパー サバイバル 41 1282 服部 紀子 MASARU 19
レディースクラス 34 746 高根 美紀 チェイル 18 スーパー サバイバル 42 1282 服部 紀子 SHIGERU 11
レディースクラス 35 1705 粂 佑奈 ♪プリマ♪ 16 スーパー サバイバル 43 1294 深谷 浩之 仮面ライダーWファングジョーカー 42
レディースクラス 36 3 木田 美花 ラムシナモン 13 スーパー サバイバル 44 1294 深谷 浩之 天地 志狼 47
レディースクラス 37 1271 真田 和美 Zorro 11 スーパー サバイバル 45 1294 深谷 浩之 陸奥 八雲 32
レディースクラス 38 1642 戸島 弥生 湊音 8 スーパー サバイバル 46 1330 木野島 みゆき 秋蘭 1
レディースクラス 39 182 服部 香織 さんじょ・るでぃ 7 スーパー サバイバル 47 1331 厚沢 勤 ♪Nuts♪ 67
レディースクラス 40 1270 松田 純子 めぐ 6 スーパー サバイバル 48 1350 平田 元 海紬 7
レディースクラス 41 1000 高村 千穂 ルータ 4
レディースクラス 42 1147 大井 康子 ドン・ルドルフ 3 スーパー サバイバル 49 1350 平田 元 橙海 43 福原 菅谷 山本の ↓ 吉田 ９：４０
レディースクラス 43 1715 仲田 歩加 颯次郎 2 スーパー サバイバル 50 1393 中山 政男 龍牙 82
レディースクラス 44 1183 伊藤 麻優菜 ゼウス 1 スーパー サバイバル 51 1467 柳 達男 カイヤ 58

スーパー サバイバル 52 1467 柳 達男 キリエ 81
スーパー サバイバル 53 1475 坂本 信一 蓮 48

RANK ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ スーパー サバイバル 54 1479 北村 洋三 胡桃 56

９：５０ Ｓ２クラス 1 1552 柴田 亮介 サバイ 95 上田 土田ま 石川 長南 三ヶ田 スーパー サバイバル 55 1521 小屋松 寿敏 Annie 60
Ｓ２クラス 2 1771 芦田 靖志 クレア 83 スーパー サバイバル 56 1521 小屋松 寿敏 キリト 27
Ｓ２クラス 3 1215 黒岩 正樹 ベルガモット 79 スーパー サバイバル 57 1524 浅田 佳邦 りょう 55
Ｓ２クラス 4 1560 横山 安代 LALA 73 スーパー サバイバル 58 1524 浅田 佳邦 新八 76
Ｓ２クラス 5 837 田中 尊子 ウォル 70 スーパー サバイバル 59 1526 坂本 登 コスモ 111
Ｓ２クラス 6 904 岡本 憲明 CanCan 63 スーパー サバイバル 60 1526 坂本 登 銀河 91
Ｓ２クラス 7 282 鈴木 康男 BISCO 55 スーパー サバイバル 61 1531 藤井 洋司 ネオン 72
Ｓ２クラス 8 1712 工藤 将茂 ルーエ 50 スーパー サバイバル 62 1541 山田 大徳 ひまわり 52
Ｓ２クラス 9 1640 佐藤 浩樹 永遠 48 スーパー サバイバル 63 1552 柴田 亮介 パクチー 112
Ｓ２クラス 10 1839 野口 真人 颯太 39 スーパー サバイバル 64 1555 小澤 仁和 甘蕉 41
Ｓ２クラス 11 1870 足立 隆一 Iroha_Mazurka 37 スーパー サバイバル 65 1582 三崎 彰午 ぶんぷく 71
Ｓ２クラス 12 1795 大沼 由美子 RUKIA 36 スーパー サバイバル 66 1582 三崎 彰午 みずたま 46
Ｓ２クラス 13 1843 三宅 志穂 樂 29 スーパー サバイバル 67 1590 石川 功幸 SEENA 94
Ｓ２クラス 14 1847 田川 誠 Lucas 28 スーパー サバイバル 68 1606 河西 悦夫 マーリン 80
Ｓ２クラス 15 1141 菊池 誠 jeffreysBAY 23 スーパー サバイバル 69 1623 安岐 将弘 poram 63
Ｓ２クラス 16 1479 北村 洋三 杏 22 スーパー サバイバル 70 1627 近藤 範久 RAIRA 85
Ｓ２クラス 17 1872 堀江 信幸 みいな 12 スーパー サバイバル 71 1630 長利 聡 ロナ 53
Ｓ２クラス 18 W02 太田 博彦 ルピカ 11 スーパー サバイバル 72 1666 神谷 涼太 六花 35
Ｓ２クラス 19 1768 川上 清美 ルディ 10 スーパー サバイバル 73 1723 高尾 一馬 Cyan 66
Ｓ２クラス 20 1531 藤井 洋司 ライト 9 スーパー サバイバル 74 1732 吉澤 謙 TEACH 74
Ｓ２クラス 21 1331 厚沢 勤 ♪Latte♪ 8 スーパー サバイバル 75 1795 大沼 英樹 ENEL 70
Ｓ２クラス 22 1691 田崎 愛弓 Ex Machina 7 スーパー サバイバル 76 1805 小澤 武志 beam 4
Ｓ２クラス 23 1684 稲森 健太郎 Eve 5 スーパー サバイバル 77 1859 掘井 盛一郎 快 95
Ｓ２クラス 24 1873 平田 彰宏 ALICE 4 スーパー サバイバル 78 1865 大瀧 浩行 グリ 51
Ｓ２クラス 25 1795 大沼 英樹 ASHA 3
Ｓ２クラス 26 1776 小関 元貴 BoLT 2

RANK ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ RANK ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ

１０：４０ ドギーズクラス 1 1698 石川 瑛一朗 Nana 長南 服部い 北村 冨永 大塚ま フレッシュマンズクラス 1 1893 西川 さや オレオ 神谷 京極 中山 岩崎 小山 １０：４０
ドギーズクラス 2 704 青野 浩紀 ロッティ 79 フレッシュマンズクラス 2 非会員 平木 宣之 レノン
ドギーズクラス 3 520 土田 雅志 梅三朗 46 フレッシュマンズクラス 3 非会員 渡邉 航 ステラ
ドギーズクラス 4 1491 長野 憲治 ELUA 44 フレッシュマンズクラス 4 1839 野口 千尋 蒼太
ドギーズクラス 5 1632 福原 和敏 いち 22 フレッシュマンズクラス 5 1851 寺西 広翼 Sheena
ドギーズクラス 6 1700 杉本 篤史 柚 6 フレッシュマンズクラス 6 1857 永田 智美 はな
ドギーズクラス 7 1298 山本 憲斉 ガーネット 87 フレッシュマンズクラス 7 1865 大瀧 心奏 バスター君
ドギーズクラス 8 1417 武藤 真美 KUTA フレッシュマンズクラス 8 1870 足立 湊 Iroha_Mazurka
ドギーズクラス 9 1222 中村 真二 Erica 59 フレッシュマンズクラス 9 1891 松浦 七海 BELLE
ドギーズクラス 10 1672 山本 康弘 ファニー 42
ドギーズクラス 11 1698 石川 潤 Hutch 30 ペアクラス 1 非会員 平木 宣之 レノン ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
ドギーズクラス 12 1527 折茂 有貴 大陸 41 ペアクラス 2 609 鈴木 ルミコ PRETZ
ドギーズクラス 13 1835 佃 純一 JJ 38
ドギーズクラス 14 1774 田中 航也 ケリー 37 キッズクラス 1 1701 年神 真尋 SMILE ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
ドギーズクラス 15 1808 浜田 卓志 にこ 27
ドギーズクラス 16 1264 上田 眞実 ライカ 26 チャレンジゲーム 1 非会員 杉田 未緒 ヴァン ↓ ↓ ↓ ↓
ドギーズクラス 17 1482 柴田 好寿 メル 25 チャレンジゲーム 2 非会員 田畑 智仁 ピーチ
ドギーズクラス 18 1491 長野 憲治 エコル 24 チャレンジゲーム 3 1774 田中 陽子 リオン
ドギーズクラス 19 1823 末光 伸崇 葵羅 23 チャレンジゲーム 4 1580 菅谷 璃良 Mare
ドギーズクラス 20 1417 武藤 和彦 ひかり 67 チャレンジゲーム 5 1851 寺西 広翼 Connie
ドギーズクラス 21 1698 石川 潤 Nana 40 チャレンジゲーム 6 1732 吉澤 奈津美 ANN
ドギーズクラス 22 520 土田 雅志 桃丸 33 チャレンジゲーム 7 1644 冨重 哲也 めい

チャレンジゲーム 8 1723 高尾 一馬 L'abon

１１：１５ ドギーズクラス 23 1298 山本 真衣 トルテ 29 大塚 菊池 藤井 ↓ 鈴木ル チャレンジゲーム 9 1555 小澤 仁和 茘枝
ドギーズクラス 24 1219 南 弘道 ニッパー 21 チャレンジゲーム 10 非会員 杉田 崇央 ヴァン
ドギーズクラス 25 1743 宮澤 健一 Lonny 20
ドギーズクラス 26 1475 坂本 信一 くぅ輔 18
ドギーズクラス 27 1580 菅谷 邦一 ROSSI 16
ドギーズクラス 28 1823 末光 恵美子 琉葵 15
ドギーズクラス 29 1769 松本 洋 ホクト 14
ドギーズクラス 30 1632 福原 和敏 すず 12
ドギーズクラス 31 1472 山中 智 BUDDY 9
ドギーズクラス 32 704 青野 浩紀 LITTY 7
ドギーズクラス 33 1700 杉本 篤史 Thia 4
ドギーズクラス 34 525 芹澤 正彦 アイス 3
ドギーズクラス 35 1595 桐山 一宏 ディエコ 2
ドギーズクラス 36 1644 冨重 哲也 アニ 1

フレッシュマンズクラス★ 1 1298 山本一翔 トルテ 9 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
フレッシュマンズクラス★ 2 1839 野口　千尋 蒼太 6
フレッシュマンズクラス★ 3 1817 衣笠 伸 Cherie 5
フレッシュマンズクラス★ 4 1840 原　竜彦 月莉 3
フレッシュマンズクラス★ 5 1684 稲森　明澄 SEVEN 2
フレッシュマンズクラス★ 6 1771 芦田 陽子 マオ 1

１Ｒ合計 127 １Ｒ合計 122

１１：５０ １１：５０

5/4 Ａコート Ｂコート
オフィシャルジャッジ オフィシャルジャッジ

インターバル １５分　（投げ練：直近のクラス） オフィシャルジャッジ インターバル １５分　（投げ練：直近のクラス） オフィシャルジャッジ

インターバル １０分　（投げ練：直近のクラス） オフィシャルジャッジ インターバル １０分　（投げ練：直近のクラス） オフィシャルジャッジ

インターバル １０分　（投げ練：直近のクラス） オフィシャルジャッジ

投げ練に開放

サバイバルの

エントリー順は、

抽選により

決定します

投げ練に開放

ハーフタイム　２０分 ハーフタイム　２０分

投げ練：後半１０分は直近の種目に限定 投げ練：後半１０分は直近の種目に限定
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Game48 御前崎 GⅠclassic プログラム進行予定一覧

（目安時刻） 種目 エントリー順 会員番号 人名 犬名 ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ 種目 エントリー順 会員番号 人名 犬名 ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ （目安時刻）
１２：１０ プラクティスゲーム (2R) 5 1712 工藤 将茂 ルーエ 関川 中山 長南 岡ま タイムトライアルNEO 1 632 大石 哲也 り子(°∀°) 木田 青野 柴田り 岩崎 彦坂 １２：１０

プラクティスゲーム (2R) 6 1729 細野 勝弘 goovy

プラクティスゲーム 7 1851 寺西 広翼 Sheena フレッシュマンズクラス 1 1893 西川 さや オレオ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

フレッシュマンズクラス 2 非会員 平木 宣之 レノン

フリースタイル 1 1517 早野 美幸 REGINA ↓ 神谷 ↓ ↓ ↓ フレッシュマンズクラス 3 非会員 渡邉 航 ステラ

フリースタイル 2 1729 細野 美佐子 pipi フレッシュマンズクラス 4 1839 野口 千尋 蒼太

フリースタイル 3 352 加茂 可寿美 ハルカ フレッシュマンズクラス 5 1851 寺西 広翼 Sheena

フリースタイル 4 W02 太田 博彦 シトラス フレッシュマンズクラス 6 1857 永田 智美 はな

フリースタイル 5 1594 神立 裕之 エマ K フレッシュマンズクラス 7 1865 大瀧 心奏 バスター君

フリースタイル 6 1560 横山 安代 LULU フレッシュマンズクラス 8 1870 足立 湊 Iroha_Mazurka

フリースタイル 7 1799 佐久川 紘樹 虎雷　Rock.Z フレッシュマンズクラス 9 1891 松浦 七海 BELLE

フリースタイル 8 5 大塚 裕 BLACK

RANK ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ RANK ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ

１２：４０ シニアクラス 1 1059 鳥海 達也 つぼみ 桐山 黒岩 浜田 長南 上田よ スーパー サバイバル 1 太田 足立 鈴木や 岩崎 武藤ま １２：４０
シニアクラス 2 1393 中山 政男 MUT スーパー サバイバル 2

シニアクラス 3 1555 小澤 仁和 棗 スーパー サバイバル 3

シニアクラス 4 1882 小松　健次 チッチ スーパー サバイバル 4

シニアクラス 5 1843 三宅 直泰 樂 スーパー サバイバル 5

シニアクラス 6 839 杉浦 幸子 八重 スーパー サバイバル 6

シニアクラス 7 1640 佐藤 敬子 銀河 スーパー サバイバル 7

スーパー サバイバル 8

レディースクラス 1 839 杉浦 由季 大吉 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ スーパー サバイバル 9

レディースクラス 2 1599 彦坂 仁美 Leo 61 スーパー サバイバル 10

レディースクラス 3 1676 藤井 明日香 桜風 53 スーパー サバイバル 11

レディースクラス 4 3 木田 美花 マリトッツォ 48 スーパー サバイバル 12

レディースクラス 5 1715 仲田 歩加 旺太郎 46 スーパー サバイバル 13

レディースクラス 6 1705 粂 佑奈 ☆ルパン☆ 45 スーパー サバイバル 14 ※　1Ｒの状況によって

レディースクラス 7 310 岡 真由美 蓮斗 39 スーパー サバイバル 15 チーム数は変動します

レディースクラス 8 182 服部 香織 ちゃい 37 スーパー サバイバル 16

レディースクラス 9 1183 伊藤 楓優香 シャンス 34 スーパー サバイバル 17

レディースクラス 10 1301 仲本 葵 えんじゅ 30 スーパー サバイバル 18

レディースクラス 11 1642 戸島 弥生 璃音 28 スーパー サバイバル 19

レディースクラス 12 861 白浜 歩 禄来 68 スーパー サバイバル 20

レディースクラス 13 1701 正司 奈々 SMILE 60 スーパー サバイバル 21

レディースクラス 14 1589 大久保 泰子 TOSS！ 59

レディースクラス 15 1676 藤井 明日香 桜音 41 スーパー サバイバル 22 芹澤 柴田よ 小関 ↓ 折茂ゆ １３：１０
レディースクラス 16 1640 佐藤 敬子 永遠 55 スーパー サバイバル 23

レディースクラス 17 1606 河西 典子 マーリン 52 スーパー サバイバル 24

レディースクラス 18 441 芦村 裕子 のと 50 スーパー サバイバル 25

スーパー サバイバル 26

１３：１０ レディースクラス 19 897 小山 利子 Reed 44 冨重 田川 武藤 ↓ (青野あ) スーパー サバイバル 27

レディースクラス 20 310 岡 真由美 吉四六 31 スーパー サバイバル 28

レディースクラス 21 887 吉池 優美 ザクロ 43 スーパー サバイバル 29

レディースクラス 22 1739 山田 美也子 Win 42 スーパー サバイバル 30

レディースクラス 23 1536 吉田 麻以 シオ 38 スーパー サバイバル 31

レディースクラス 24 1630 長利 千夏 MAC 36 スーパー サバイバル 32

レディースクラス 25 1662 三ヶ田 鈴香 ジャイロ 35 スーパー サバイバル 33

レディースクラス 26 904 日比野 彩 MouMou 32 スーパー サバイバル 34

レディースクラス 27 1541 山田 明日香 桜芽 29 スーパー サバイバル 35

レディースクラス 28 1183 伊藤 麻優菜 シャンス 12 スーパー サバイバル 36

レディースクラス 29 1676 藤井 明日香 愛桜 40 スーパー サバイバル 37

レディースクラス 30 1599 彦坂 仁美 Grand B.Ciel 27 スーパー サバイバル 38

レディースクラス 31 1301 仲本 葵 じゃじゃまる 22 スーパー サバイバル 39

レディースクラス 32 1215 黒岩 幸子 カラマンシー 21

レディースクラス 33 310 岡 真由美 翠 20

レディースクラス 34 746 高根 美紀 チェイル 18

レディースクラス 35 1705 粂 佑奈 ♪プリマ♪ 16

レディースクラス 36 3 木田 美花 ラムシナモン 13

レディースクラス 37 1271 真田 和美 Zorro 11

レディースクラス 38 1642 戸島 弥生 湊音 8

レディースクラス 39 182 服部 香織 さんじょ・るでぃ 7

レディースクラス 40 1270 松田 純子 めぐ 6

レディースクラス 41 1000 高村 千穂 ルータ 4

レディースクラス 42 1147 大井 康子 ドン・ルドルフ 3

レディースクラス 43 1715 仲田 歩加 颯次郎 2

レディースクラス 44 1183 伊藤 麻優菜 ゼウス 1

RANK ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ RANK ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ

１４：００ ドギーズクラス 1 1698 石川 瑛一朗 Nana 岩崎 服部い 高尾 冨永 吉池ひ Ｓ２クラス 1 1552 柴田 亮介 サバイ 95 鈴木さ 岡ゆ 吉池 長南 高根 １４：００
ドギーズクラス 2 704 青野 浩紀 ロッティ 79 Ｓ２クラス 2 1771 芦田 靖志 クレア 83

ドギーズクラス 3 520 土田 雅志 梅三朗 46 Ｓ２クラス 3 1215 黒岩 正樹 ベルガモット 79

ドギーズクラス 4 1491 長野 憲治 ELUA 44 Ｓ２クラス 4 1560 横山 安代 LALA 73

ドギーズクラス 5 1632 福原 和敏 いち 22 Ｓ２クラス 5 837 田中 尊子 ウォル 70

ドギーズクラス 6 1700 杉本 篤史 柚 6 Ｓ２クラス 6 904 岡本 憲明 CanCan 63

ドギーズクラス 7 1298 山本 憲斉 ガーネット 87 Ｓ２クラス 7 282 鈴木 康男 BISCO 55

ドギーズクラス 8 1417 武藤 真美 KUTA Ｓ２クラス 8 1712 工藤 将茂 ルーエ 50

ドギーズクラス 9 1222 中村 真二 Erica 59 Ｓ２クラス 9 1640 佐藤 浩樹 永遠 48

ドギーズクラス 10 1672 山本 康弘 ファニー 42 Ｓ２クラス 10 1839 野口 真人 颯太 39

ドギーズクラス 11 1698 石川 潤 Hutch 30 Ｓ２クラス 11 1870 足立 隆一 Iroha_Mazurka 37

ドギーズクラス 12 1527 折茂 有貴 大陸 41 Ｓ２クラス 12 1795 大沼 由美子 RUKIA 36

ドギーズクラス 13 1835 佃 純一 JJ 38 Ｓ２クラス 13 1843 三宅 志穂 樂 29

ドギーズクラス 14 1774 田中 航也 ケリー 37 Ｓ２クラス 14 1847 田川 誠 Lucas 28

ドギーズクラス 15 1808 浜田 卓志 にこ 27 Ｓ２クラス 15 1141 菊池 誠 jeffreysBAY 23

ドギーズクラス 16 1264 上田 眞実 ライカ 26 Ｓ２クラス 16 1479 北村 洋三 杏 22

ドギーズクラス 17 1482 柴田 好寿 メル 25 Ｓ２クラス 17 1872 堀江 信幸 みいな 12

ドギーズクラス 18 1491 長野 憲治 エコル 24 Ｓ２クラス 18 W02 太田 博彦 ルピカ 11

ドギーズクラス 19 1823 末光 伸崇 葵羅 23

ドギーズクラス 20 1417 武藤 和彦 ひかり 67 Ｓ２クラス 19 1768 川上 清美 ルディ 10 土田さ 大井 山崎 ↓ 松田じ １４：３０
ドギーズクラス 21 1698 石川 潤 Nana 40 Ｓ２クラス 20 1531 藤井 洋司 ライト 9

ドギーズクラス 22 520 土田 雅志 桃丸 33 Ｓ２クラス 21 1331 厚沢 勤 ♪Latte♪ 8

Ｓ２クラス 22 1691 田崎 愛弓 Ex Machina 7

１４：３５ ドギーズクラス 23 1298 山本 真衣 トルテ 29 大塚 服部の 大久保 ↓ 伊藤ま Ｓ２クラス 23 1684 稲森 健太郎 Eve 5

ドギーズクラス 24 1219 南 弘道 ニッパー 21 Ｓ２クラス 24 1873 平田 彰宏 ALICE 4

ドギーズクラス 25 1743 宮澤 健一 Lonny 20 Ｓ２クラス 25 1795 大沼 英樹 ASHA 3

ドギーズクラス 26 1475 坂本 信一 くぅ輔 18 Ｓ２クラス 26 1776 小関 元貴 BoLT 2

ドギーズクラス 27 1580 菅谷 邦一 ROSSI 16

ドギーズクラス 28 1823 末光 恵美子 琉葵 15 ペアクラス 1 非会員 平木 宣之 レノン ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

ドギーズクラス 29 1769 松本 洋 ホクト 14 ペアクラス 2 609 鈴木 ルミコ PRETZ

ドギーズクラス 30 1632 福原 和敏 すず 12

ドギーズクラス 31 1472 山中 智 BUDDY 9 キッズクラス 1 1701 年神 真尋 SMILE ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

ドギーズクラス 32 704 青野 浩紀 LITTY 7

ドギーズクラス 33 1700 杉本 篤史 Thia 4 チャレンジゲーム 1 非会員 杉田 未緒 ヴァン ↓ ↓ ↓ ↓

ドギーズクラス 34 525 芹澤 正彦 アイス 3 チャレンジゲーム 2 非会員 田畑 智仁 ピーチ

ドギーズクラス 35 1595 桐山 一宏 ディエコ 2 チャレンジゲーム 3 1774 田中 陽子 リオン

ドギーズクラス 36 1644 冨重 哲也 アニ 1 チャレンジゲーム 4 1580 菅谷 璃良 Mare

チャレンジゲーム 5 1851 寺西 広翼 Connie

フレッシュマンズクラス★ 1 1298 山本一翔 トルテ 9 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ チャレンジゲーム 6 1732 吉澤 奈津美 ANN

フレッシュマンズクラス★ 2 1839 野口　千尋 蒼太 6 チャレンジゲーム 7 1723 高尾 一馬 L'abon

フレッシュマンズクラス★ 3 1817 衣笠 伸 Cherie 5 チャレンジゲーム 8 1555 小澤 仁和 茘枝

フレッシュマンズクラス★ 4 1840 原　竜彦 月莉 3 チャレンジゲーム 9 非会員 杉田 崇央 ヴァン

フレッシュマンズクラス★ 5 1684 稲森　明澄 SEVEN 2 チャレンジゲーム 10 1644 冨重 哲也 めい

フレッシュマンズクラス★ 6 1771 芦田 陽子 マオ 1

２Ｒ合計 104 ２Ｒ合計 88

１５：２０

１５：４０ フリースタイル

フレッシュマンズクラス

１６：１０ フレッシュマンズクラス★

タイムトライアル・NEO

　【参考データ】
１６：２０ スーパー　サバイバル

　日の出　　４：４８
１６：４０ Ｓ２クラス 　日の入　１８：３２

１６：５０ ドギーズクラス

１７：００ レディースクラス

１７：２０

5/4 Ａコート Ｂコート
オフィシャルジャッジ オフィシャルジャッジ

オフィシャルジャッジ

インターバル １０分　（投げ練：直近のクラス） オフィシャルジャッジ インターバル １０分　（投げ練：直近のクラス） オフィシャルジャッジ

インターバル １０分　（投げ練：直近のクラス） オフィシャルジャッジ

サバイバルの

エントリー順は、

１ｓｔラウンドの

勝抜け順です

投げ練に開放

ディスクセレモニー　　※状況によっては割愛します

決勝進出者
投練（フリー　５分、ディスタンス　１０分）

決勝時は、Ｂコート使用禁止

表彰式

A　コート（ドギーズ）と同時スタート

Ａ
　
～

　
Ｇ

Ｈ
　
～

　
Ｍ


